Mandarin Resort - Ucakli (Onur Hy)
3-4-5 Gece Hersey Dahil Konaklama

Gidis Ucuslar:IST - BJV 18:20

Donus Ucuslar: BJV - IST 12:00

Mandarin Resort Hotel

Bodrum merkezde barlar sokagina ve diinyaca iinlii Halikarnas disco ya 5 dakikalik mesafede yer
alan tesiste egenin gunesini ve masmavi denizini doyasiya yasayacaksinmz. Toplam 181 oda
bulunmaktadir. Odalarda telefon, split klima, uydu yayim, minibar, balkon, ve sa¢c kurutma
makinesi ile evinizin rahatliginda bir tatil keyfi sizleri bekliyor. 300 kisilik acik ve kapali ana
restorani, 50 kisilik A'la cart restoram ve 3 adet ban ile yeme ve icme servislerinin keyfine
varabilirsiniz. Tesiste iki adet ylizme havuzu, sauna, Turk hamami, masaj, kapali havuz, bir adet
toplant1 salonu, fitness center, cocuk bahcesi, bebek bakicis1 ve oto kiralama gibi hizmetlerde
mikemmel bir tatil icin aradiginiz ne varsa Mandarin Resort " te bulabileceksiniz.

Konum Ozellikleri
Mevkii: Merkez
Denize Mesafe: 600 m.
Otogara Mesafe:700 m.
Havaalanina Mesafe: 35 km.
Sehir Merkezine Mesafe: 0 km.
Alansal Bilgiler
Tesis 15.000 m? alan uzerine kuruludur.
Hersey Dahil Konsept Ozellikleri
Kahvalt1 (07:30 ile 10:00 saatleri arasinda)
Snack Saati (13:00 ile 16:00 saatleri arasinda)
Ogle Yemegi (12:00 ile 14:00 saatleri arasinda)
Coffe Break (16:30 ile 18:00 saatleri arasinda)

Aksam Yemegi (19:30 ile 21:30 saatleri arasinda)

Sabah kahvaltis1 6gle ve aksam yemekleri acik biife olup tesisin belirlemis oldugu saatler
ve markalar dahilinde tum yerli icecekler Ucretsizdir.

Onemli Notlar

Tesis Bodrum Merkezinde yer almaktadir.



Yaz donemi Hersey Dahil konseptinde 23.00'a kadar hizmet vermektedir.
Tesisin denize mesafesi 600 m'dir.

Halk plajim Ucretli olarak kullanmaktadir. Sezlong ve semsiye Ucretlidir. Plajda yiyecek
icecek hizmeti Ucretlidir.

Tesisin 181 odas1 mevcuttur. Std. odalar 24 m?2 genisligindedir. Aile odalar ara kapili
odalardr.

Gun boyunca soft animasyon vardir.
Otopark tesis cevresinde mevcuttur, Ucretsizdir.
Tesiste su kaydiragr bulunmaktadir.
Minibar'da sadece su bulunur.
Ucrete Dahil Olan Hizmetler
istanbul - Bodrum / Bodrum - istanbul ucak bileti

Secilen Pakete Gore 3, 4, 5 Gece Her sey Dahil Konaklama

FIYAT TABLOSU
3 GECE 4 GUN
Period Pansiyon Kisi Bas1 ilave Yatak Tek Kisi
18.06.2016 - 21.06.2016 Her Sey Dahil * 399,00 TL 519,00 TL
19.06.2016 - 22.06.2016 Her Sey Dahil * 399,00 TL 519,00 TL
20.06.2016 - 23.06.2016 Her Sey Dahil * 399,00 TL 519,00 TL
21.06.2016 - 24.06.2016 Her Sey Dahil * 399,00 TL 519,00 TL
22.06.2016 - 25.06.2016 Her Sey Dahil * 399,00 TL 519,00 TL
23.06.2016 - 26.06.2016 Her Sey Dahil * 399,00 TL 519,00 TL
24.06.2016 - 27.06.2016 Her Sey Dahil * 399,00 TL 519,00 TL
25.06.2016 - 28.06.2016 Her Sey Dahil * 399,00 TL 519,00 TL
14.07.2016 - 17.07.2016 Her Sey Dahil * 659,00 TL 879,00 TL
21.07.2016 - 24.07.2016 Her Sey Dahil * 659,00 TL 879,00 TL
28.07.2016 - 31.07.2016 Her Sey Dahil * 659,00 TL 879,00 TL
04.08.2016 - 07.08.2016 Her Sey Dahil * 609,00 TL 799,00 TL
11.08.2016 - 14.08.2016 Her Sey Dahil * 609,00 TL 799,00 TL
18.08.2016 - 21.08.2016 Her Sey Dahil * 559,00 TL 729,00 TL
25.08.2016 - 28.08.2016 Her Sey Dahil * 559,00 TL 729,00 TL
4 GECE 5 GUN
Period Pansiyon Kisi Bas ilave Yatak Tek Kisi
18.06.2016 - 22.06.2016 Her Sey Dahil * 469,00 TL 629,00 TL
19.06.2016 - 23.06.2016 Her Sey Dahil * 469,00 TL 629,00 TL



20.06.2016 - 24.06.2016
21.06.2016 - 25.06.2016
22.06.2016 - 26.06.2016
23.06.2016 - 27.06.2016
24.06.2016 - 28.06.2016
25.06.2016 - 29.06.2016
10.07.2016 - 14.07.2016
17.07.2016 - 21.07.2016
24.07.2016 - 28.07.2016
31.07.2016 - 04.08.2016
07.08.2016 - 11.08.2016
14.08.2016 - 18.08.2016
21.08.2016 - 25.08.2016
28.08.2016 - 01.09.2016

Period

18.06.2016 -
19.06.2016 -
20.06.2016 -
21.06.2016 -

23.06.2016
24.06.2016
25.06.2016
26.06.2016

22.06.2016 - 27.06.2016
23.06.2016 - 28.06.2016
24.06.2016 - 29.06.2016
25.06.2016 - 30.06.2016

Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil

*

*

5 GECE 6 GUN

Pansiyon

Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil
Her Sey Dahil

Kisi Basi

469,00 TL
469,00 TL
469,00 TL
469,00 TL
469,00 TL
469,00 TL
769,00 TL
769,00 TL
769,00 TL
709,00 TL
709,00 TL
669,00 TL
669,00 TL
539,00 TL

ilave Yatak

529,00 TL
529,00 TL
529,00 TL
529,00 TL
529,00 TL
529,00 TL
529,00 TL
529,00 TL

629,00 TL
629,00 TL
629,00 TL
629,00 TL
629,00 TL
629,00 TL
1.049,00 TL
1.049,00 TL
1.049,00 TL
959,00 TL
959,00 TL
889,00 TL
889,00 TL
629,00 TL

Tek Kisi

719,00 TL
719,00 TL
719,00 TL
719,00 TL
719,00 TL
719,00 TL
719,00 TL
719,00 TL



